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W dzisiejszą niedzielę 15 gościmy w naszej Parafii ks. Piotra Lewańczyka – Proboszcza1.
sąsiedniej Parafii Św. Karola Boromeusza w Wejherowie. Po Mszach wolontariusze z Parafii
Św. Karola Boromeusza zbierają datki na budowę swojej Świątyni parafialnej.

Z racji prób dzieci przygotowujących się do I Komunii Świętej we wtorek nie będzie2.
odmawiany Różaniec przed wieczorną Mszą Świętą.

Młodzież, która chce przystąpić do bierzmowania w przyszłym roku szkolnym swoje spotkanie3.
będzie miała w najbliższą środę o godz. 19:00 lub 19:50 (do wyboru). Jednocześnie 
informujemy, że decyzją księdza Arcybiskupa, Pio wygaśnięciu gimnazjum, w naszej
Archidiecezji Sakrament Bierzmowania będzie udzielany młodzieży pierwszych klas szkół
średnich.

Wszystkich, którzy chcieliby dołączyć do naszego Parafialnego Zespołu Caritas zapraszamy na4.
Mszę Świętą, oficjalnie inaugurującą jego działalność, w następną środę (25 kwietnia) o godz.
18:30. Przewodniczyć jej będzie ks. Piotr Brzozowski, wicedyrektor Caritas Archidiecezji
Gdańskiej.

Serdecznie dziękujemy za ubiegłotygodniowe ofiary składane w Niedzielę Miłosierdzia na5.
rzecz Caritas Archidiecezji Gdańskiej. Zebraliśmy 2445 zł.

Z inicjatywy Dzieła Biblijnego im. Jana Pawła II zatwierdzonej i wspartej przez Konferencję6.
Episkopatu Polski w dniach od 15 do 21 kwietnia 2018 r. będziemy przeżywać w Kościele w
Polsce X Tydzień Biblijny.

W naszej archidiecezji w ramach obchodów Tygodnia Biblijnego pragniemy włączyć się7.
zwłaszcza w ogólnopolską inicjatywę, którą jest Drugi Narodowy Dzień Czytania Pisma
Świętego. Z okazji Niedzieli Biblijnej przy wejściu głównym do kościoła można zamówić księgę
Pisma Świętego. Do wyboru mamy dwie wersje w różnych wydaniach i cenach.

Zachęcamy do korzystania z biuletynu. Znajdziemy w nim dzisiejsze czytania, ogłoszenia,8.
refleksje naszej młodzieży.

Puckie Hospicjum zaprasza do włączenia się w akcję „Pola Nadziei” – zbiórki na rzecz9.
podopiecznych hospicjów. Co roku pomorskie hospicja otaczają opieką około trzech tysięcy
dorosłych i dzieci. W przyszłą niedzielę przed naszym kościołem wolontariusze ubrani w żółte
koszulki będą zbierać datki na rzecz puckiego hospicjum. W podziękowaniu każdemu
darczyńcy przekażą żonkil – kwiat symbolizujący nadzieję.


